ELENICE sendo Conselheira reeleita, ainda não
participou do referido Curso de capacitação de Conselheiros Tutelares que vai ser ministrado pela ESCOLA FAMURS.

Vencedor: FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE MUNICÍPIOS RS - FAMURS, CNPJ - 88.733.811/0001-42

Valor: R$ 1.758,00 (Mil setecentos e cinquenta e oito reais)